
w
w

w
.f

sm
v
a

k
fi
.o

rg
.t

r



w
w

w
.f

sm
v

a
k
fi
.o

rg
.t

r

“ ONLAR YİYECEĞİ

SEVE SEVE YOKSULA, 

YETİME VE ESİRE 
YEDİRİRLER. “

İnsan ( Dehr ) Sûresi 8. Âyet Meâli
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İHTİYAÇ SAHİPLERİ 

İÇİN YARDIM KOLİSİ

100 TL

Siz de yardımcı olmak ister misiniz?



VAKIF NİÇİN KURULDU

VE AMACIMIZ NEDİR?

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı 2018 yılında 

İstanbul’da kuruldu. Vakfımız, ülkemizin şanlı ecdadımızla olan 

bağlarını güçlendirmek; birlik, beraberlik, kardeşlik şuuru içerisinde 

ülkemize ve insanlara fayda sağlamak üzere gönüllü eğitimci ve 

hayırseverlerin bir araya gelerek kurduğu gönüllük esasına dayanan 

bir oluşumdur. Vakfımızın hedefi, hadisle övülen Fatih Sultan Mehmed

Han’ı örnek alarak onun eğitimde uyguladığı medrese metodunu 

yeniden ihya ederek Fatih’ler, Akşemseddin’ler, Ali Kuşçu’lar, Molla 

Gürani’ler ve Muslihiddin Efendi’ler gibi zatlar yetiştirmektir. 

Amacımız ecdadımızın geçmişte kurduğu külliye ve medrese 

kültürünü yeniden ihya edip gerek yurt içinde gerekse yurt dışında bu 

kültürü yaygınlaştırıp hem manevi ilimlerde hem de dünyevi ilimlerde 

sağlam, güvenilir, bilgili, şuurlu, adaletli, dinini, ceddini, vatanını, 

bayrağını, ülkesini seven, terörden beri olan ehil gençler, gönül eri 

eğitimciler ve büyük alimler yetiştirmek, doğru kaynaklardan her türlü 

ilmî araştırmaları yapıp yaymak, destek olmak, teşvik etmek ve milli, 

manevi, ahlâkî, ve örfî gelişimler için her türlü destekte bulunmak, bu 

istikamette eğitim kurumları kurmak, eğitim gören kişilere maddi ve 

manevi destek sağlayarak onları toplumumuza faydalı bireyler haline 

getirmek ve bu amaç doğrultusunda Medrese, Kur’an Kursları, Dil 

Kursu merkezleri, kreş, ana okulu, ortaöğretim, yükseköğretim ve 

üniversite kurumları kurup işletmektir. 

www.fsmvakfi.org.tr2.



Yüzyıllarca dünyada Müslümanlar’a ve insanlara adaletle hizmet etmiş güzide ceddimizin uyguladığı 

eğitim metodu ve yöntemleriyle, talebe yetiştirip insanlığa hizmet etmektir. Bu vesileyle yeni kurulan 

vakfımız eğitimli bireyler yetiştirmek için çalışmalara başladı ve ilk olarak Yozgat / Sorgun’da Mehmet Şakir 

Efendi Külliyesin’de eski usul Osmanlı medresemizi faaliyete geçirdik. Diğer bir projemiz ise mütevelli 

heyetimizde bulunan, işadamı Mehmet Aydın tarafından vakfımıza İstanbul’da bağışlanan, 53 dönüm 

arazi içerisinde 5 bin öğrenci kapasiteli eski usul Osmanlı medresesinin de içinde olacağı Fatih Sultan 

Mehmet Han külliyesi “Mehmet Aydın Medresesi”ni inşa etmektir. Bunlardan başka vakfımız, insanlığa 

fayda sağlayacak her türlü hayır projeleriyle hizmetlerine devam edecektir. 

Vakfımız, halkımız ve siz hayırseverlerin yardımlarıyla yeni medrese alanları açarak birçok öğrenciye eğitim 

imkanı sağlayabilir. Bu noktada

Allâh rızası için yapacağınız maddi ve manevi her türlü desteğin milletimize ve insanlığa faydalar 

sağlayacağını temenni ederiz. 

Allâh’u Teâlâ’dan bizleri bu hayırlı yolda muvaffak etmesini dileriz. Rabbimiz; Vatanımızı, Milletimizi ve tüm 

inananları birlik beraberlik şuuru içinde yaşayıp ebedi ahiret hayatına en güzel şekilde hazırlanan 

kullardan eylesin. Âmîn 3.
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Vakfımızın ilmî anlamda temel çizgisi Kur’ân, sünnet 

ışığında Ehl-i Sünnet vel Cemâat çizgisidir. Çizgimiz ve 

yolumuz , sahâbelerin, tabiinlerin ve tebe-i tabiinlerin

yolundan giden İmam Ebu Hanîfe, İmam Şafiî, İmam 

Mâlik, İmam Ahmed bin Hanbel, İmam Mâturîdî, İmam 

Eş’âri, Şeyh Abdulkadir Geylan'i, Şeyh Nakşibendî, 

İmam Ahmed er Rifâî hadisle övülen Fatih Sultan 

Mehmet, Molla Gürânî, Akşemseddin, Ali Kuşcu gibi 

zevatların izini takip etmektir. 

Mütevelli Heyeti Adına 

Coşkun ŞAHİN / Vakıf Başkanı



4.

1.Çekmeköy /  İstanbul

Adres: Mehmet Akif Ersoy Mah. Recep Ayan Cad. No: 29 Çekmeköy / 

İstanbul 

Telefon: +90 (535) 585 93 14

2. Gürsu / Bursa

Adres: Zafer Mah. Hal Cad. Bilici Düğün Salonu Üstü No:35-5 Gürsu / Bursa 

Telefon: +90 (539) 617 74 04

3. Kepez / Antalya

Adres: Yeni Mahalle 2433 Sokak No:3 D:5 Kepez / Antalya 

Telefon: +90 (553) 702 93 03

4. Merkez / Trabzon

Adres: Gazipaşa Mah. Aydınlar Sok. No:44 61030 Trabzon / Merkez 

Telefon: +90 (533) 237 67 61

5. Maçka / Trabzon

Adres: Fatih Mah. Atatürk Cad. No:36 Maçka / Trabzon 

Telefon: +90 (532) 505 61 03

6. Sorgun / Yozgat

Adres: Gedikhasanlı Köyü Mehmet Şakir Efendi Külliyesi Yozgat / Sorgun 

Telefon: +90 (545) 373 75  37

ESENLER – İSTANBUL 

(MERKEZ)

ADRES

Fevzi Çakmak Mah. 

Atışalanı Cad. No:20 

Osmanlı İş Merkezi K:5 

Esenler / İstanbul

Telefon: 0212 508 14 53

+90 501 508 14 53

www.fsmvakfi.org.tr
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 İlmî Faaliyetler

 Külliye ve Medrese kültürünü yaygınlaştırmak

 Yurt içi ve yurt dışı insanî yardımlar (Fakir, yetim yardımları, gıda kolisi yardımları, evlilik fonu, su kuyusu, 

giyecek yardımları)

 Yayınevi – kitap neşriyatı, tercüme çalışmaları

 Yaz kursları

 Manevî değerler eğitimleri

 Gençlik  ve spor faaliyetleri

 Düzenli sohbet programları

 Cami, Medrese ve Külliye inşaatı

 Kuran kursu faaliyetleri

 Öğrenciler için hediye Kurân ve kitap

 Hayır çarşısı ve yardımlaşma faaliyetleri

 Dil eğitimi (Arapça, İngilizce, Osmanlıca)

 Tarihi ve kültürel geziler, kabir ziyaretleri

 Yetişkinler ve gençler için çeşitli sosyal etkinlikler

 Güncel konular hakkında konferans ve seminerler

 Tv, radyo ve internet yoluyla ilmi bilgileri ulaştırmak

 Maddî durumu iyi olmayan gençlerimize burs vermek

 Öğrenciler için ücretsiz matematik, fen, Türkçe, fizik vb. dersler

 Kurban, akika, adak şükür kurbanı, fitre, zekât fidyeleri vekaletle ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak

 Önemli gün ve gecelerin ihyası, geleneksel lokma dağıtım programlarının icra edilmesi

 Bay ve bayan kaside ve mevlidhan gruplarıyla ücretsiz düğün, nişan ve sünnet mevlidi gibi 

organizasyon düzenlemek

 Kreş, anaokulu, özel ilkokul, ortaokul, lise ve yüksek öğretim kurumları kurup işletmek

6. www.fsmvakfi.org.tr
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Adres: Fevzi Çakmak Mah. 

Atışalanı Cad. No: 20 K: 4-5

Esenler / İstanbul
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Çekmeköy İstanbul

11.

Adres: Mehmet Akif Mahallesi

Recep Ayan Caddesi No:29

Çekmeköy / İstanbul
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Gürsu Bursa

12.

Adres: Zafer Mahallesi 

Hal Caddesi Bilici Düğün 

Salonu Üstü No: 35-5 

Gürsu / Bursa
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Kepez Antalya

14.

Adres: Yeni Mahalle 2433 

Sokak No:3 D:5 Kepez / 

Antalya 
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Merkez Trabzon

15.

Adres: Gazipaşa Mah. 

Aydınlar Sokak No:44 

Trabzon / Merkez
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Maçka Trabzon

16.

Adres: Fatih Mahallesi 

Atatürk Cad. No:36 

Maçka / Trabzon

w
w

w
.f

sm
v
a

k
fi
.o

rg
.t

r



17.www.fsmvakfi.org.tr



18.

w
w

w
.f

sm
v
a

k
fi
.o

rg
.t

r

Vakfımız amaçları doğrultusunda Yozgat / 

Sorgun’da ilk külliye ve Eski Usul Osmanlı Medrese 

çalışmalarına başladı. Sorgun’un manevi 

mimarlarından Mehmet Şakir Efendi adına hayırsever 

iş adamı Bilal Şahin tarafından yaptırılan Mehmet 

Şakir Efendi Külliyesi’nde medrese kültürünü devam 

ettirmek için dönem başında eğitime başladık. 

İnsanlığa büyük katkı sağlayacak bu külliyeyi yaptırıp 

vakfımızın hizmetine sunan başta Bilal Şahin’e ve 

çocuklarına çok teşekkür ediyoruz. 

Allâh hayırlarını kabul eylesin. 

Külliyede şuan 50 öğrenci ve 8 personelle hizmet 

vermekteyiz. Medresemizde okuyan bütün 

öğrenciler hem medrese eğitimlerini almaktalar hem 

de devletimizin okullarında dışardan okuyarak 

dünyevi ilimleri de tahsil edip diploma sahibi 

olmaktadırlar. 

Medresemizde; Kur’ân-ı Kerîm (tâlim, tecvid ve 

hafızlık) Ehl-i Sünnet Akaid’i (Şerhu'l Akâidi'n

Nesefiyye, Akidetül Tahaviyye, Fıkhu’l-Ekber, 

Muhtasar Hanefî, Muhtasar Şafiî ve diğerleri) Arapça, 

Fıkıh, Hadîs, Tefsîr, Tasavvuf ve diğer dînî ilimlerde 

eğitimimiz devam etmektedir. Eğitim süresi 3 yıldır. 3 

yılın sonunda öğrencilerimiz icazetlerini alacaklardır. 

Daha önceki eğitimlerimizde de şahit olduğumuz 

gibi medreseyi bitiren öğrenciler artık çok donanımlı 

bir şekilde hayata atılıp Diyanet’te, Milli Eğitim 

kurumlarında, Kur’ân kurslarında, dil kurslarında ve 

özel okullarda kaliteli eğitimciler olarak görev yapıp 

vatanımıza hizmet edeceklerdir. 

Hayırsever Müslümanlar’ dan 

Yardım Talebimiz

Kıymetli Müslümanlar; Fatih Sultan 
Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı 
hepimizin vakfıdır. Bizler 
medreselerimizde ve eğitim 
kurumlarımızda öğrencileri kendi 
evladımız gibi görerek onların en iyi 
şekilde eğitim alıp onları vatana, millete 
ve dinimize hayırlı birer insan olmaları için 
gayret sarf ediyoruz.

Bildiğiniz üzere vakıflar, gönüllü birliktelik 
hareketi olduğu için hayırseverlerin 
yardımlarıyla ayakta durmaktadırlar. Bu 
vesileyle vakıf hizmetlerimizin ve 
eğitimlerin daha iyi ve güçlü bir şekilde 
devam etmesi için sizlerin maddi ve 
manevî yardımlarınıza ihtiyacımız var. 

İlmî faaliyetlerimiz, siz hayırsever 
kuruluşların ve şahısların yardımları 
vesilesiyle sürdürülebilmektedir. Bu 
vesileyle sizleri Âhiret için hayır yapmaya 
davet ediyoruz. 

El-Hac Sûresi'nin 77. Âyet-i Kerîmesi’nde
bildirildiği gibi 

"Hayırlı ameller yapınız ki kurtuluşa, 
felaha ulaşasınız.”

Mehmet Şakir Efendi Külliyesi

YOZGAT
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KURSUN ÖZELLİKLERİ
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BİR 

İLİM TALEBESİ

BURS BEDELİ

250 TL

BİR 
İLİM TALEBESİ DE

SİZ YETİŞTİRİN

AYLIK 250 TL

YILLIK 10 AY 2.500 TL



37.

 İyilik etmek ve fenalıktan sakınmak hususunda birbirinizle yardımlaşın, günah işlemek 
ve haddi aşmak üzerinde yardımlaşmayın. 
El-Mâideh Suresi

 ‘’Allâh yolunda gazâ etmek, cihad etmek isteyen bir gaziyi techizatlandıran, kendisi 
gazâ etmiş sevabını alır. (gazâ edene yakın sevab elde eder)’’ Buhârî

«» Alimler bu hadis hakkında buyurdular ki; İlim talebesini de ilmî anlamda yetiştirmek, 

yetişmesine yardımcı  olmak, onu cihada hazırlamak gibidir. «»

 Sizin en hayırlınız, Kur’ân-ı öğrenen ve öğreteninizdir.
Hadîs-i Şerif Meâli / Buhârî

 Ya İlim öğreten, ya İlim öğrenen, ya dinleyen veya bunları sevip destekleyen ol! 
Sakın beşincisi olma.
Tabarânî
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Peygamber Efendimiz ilmî müesseseleri desteklemenin faziletini:

‘’ İnsan öldüğü zaman üç şey hariç ameli kesilir: sadaka-i câriye, kendisinden 
faydalanılan ilim, kendisini hayırla yâd ettiren sâlih evlat ‘’ Hadîs-i Şerîfî’ yle beyân
etmiştir.

Buna göre; faydalı ilim devamını sağlamak üzere ilmî müesseseleri sadaka-i câriye
(sürekli, kalıcı hayır) ile destekleyenler, okuyan talebelerin ecrine ortak olacakları gibi, 
onların da hoca olup hayatları boyunca okutacakları talebelerin ecrine ortak olacak 
ve Kıyamet’ e dek teselsül edecek ilmî faaliyetlerden nasipdâr olacaklardır.

Hayra vesile olan, hayrı yapmış gibidir. Tirmîzî

‘’Onlar, yiyeceği seve seve yoksula, yetime ve esire yedirirler.’’ İnsan (Dehr) Sûresi, 8. 
Ayet Meâli
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GENEL GİDERLER
(Personel, tadilat, kırtasiye, 

ulaşım vb.)

BURS (AYLIK)
Haydi! Siz de bir ilim talebesi 

ve hafızın yetişmesine katkıda 

bulunun! Sizin vesilenizle 

toplumu irşad edecek bir 

eğitimciniz olsun.

BİR AYLIK 
BURS BEDELİ

250 TL

GİYİM
Haydi! Siz de bir ilim talebesi 

ve hafızın giyimine katkıda 

bulunun!BİR TALEBE 

GİYİM BEDELİ

300 TL

MEHMET ŞAKİR EFENDİ 

KÜLLİYESİNİN 

İHTİYAÇLARI

HAYDİ!
KURSLARIMIZA YARDIM
VAKTİ…
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HAYDİ!
KURSLARIMIZA YARDIM VAKTİ…

KURBAN, ADAK, AKÎKA, ŞÜKÜR KURBANLARI 
BAĞIŞI
Kurban, adak, akîka, şükür kurbanlarınızı külliyemize 

bağışlayabilirsiniz. Bunlar amaçları doğrultusunda 

medresemizde ve diğer eğitim kurumlarımızda ihtiyaç 

sahibi olan öğrencilerimiz için kullanılır.

KUMBARA
Azda olsa damlaya damlaya göl olur misali iş 

yerlerinize koyacağımız kumbaralardan elde 

edilen sadakalar amaçları doğrultusunda ihtiyaç 

sahibi öğrenciler için kullanılacaktır.

FİTRE VE ZEKÂT
Fitre ve zekâtlarınız ile ihtiyaç sahibi olan ilim 

talebeleri bereketlensin. Talebeye zekat ve fitre 

vermekle ilim tahsiline yardım etmiş ve ilim tahsil 

etme sevabına ortak olmuş olursunuz.
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KÜLLİYENİN MUTFAK İHTİYAÇLARI

Haydi! 
Siz de aşağıdaki listeden size uygun olan 
külliyenin mutfak ihtiyaçları için toptan alışveriş 
yaparak ilim talebelerine yardımcı olabilirsiniz. 
Yardımlarınızı, makbuz karşılığında elden 
yapabilirsiniz. Ya da vakfımızın hesap 
numaralarına da yatırabilirsiniz. Ayrıca, arzu 
ederseniz külliyenin mutfak ihtiyaçlarını bizzat 
adrese teslim olarak da gönderebilirsiniz.

Et-kıyma, tavuk eti, un, tatlı çeşitleri, yumurta, süt, yoğurt, 
peynir çeşitleri, zeytin, kahvaltılık çeşitleri, bal, reçel, 
zeytinyağı, ayçiçek yağı, patates, soğan, sarımsak, pirinç, 
nohut, sirke, limon suyu, kuru fasulye, bulgur, mercimek, 
makarna, salça, tereyağı, meyve, sebze çeşitleri, şeker, 
baharat çeşitleri, temizlik malzemeleri vb.

HAYDİ!
KURSLARIMIZA YARDIM
VAKTİ…
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HAYIRSEVERLERE ÖNEMLİ BİLGİ: GIDA 

BANKACILIĞI UYGULAMASI

Kavram olarak literatürümüze henüz girmiş olan gıda bankacılığı, özü 

itibariyle bağış olarak yapılan gıda yardımlarının ihtiyaç sahiplerine 

dağıtılmasından ibarettir.

Gelir ve Kurumlar Vergisi Mükelleflerince sadece Dernek-Vakıfların gıda 

bankalarına yapılacak gıda maddesi bağışlarının tamamı vergiden 

düşülebilmektedir.

5035 Sayılı Kanun ve 251 sıra nolu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile Gıda 

Bankacılığı’ nın kapsamı ve ne şekilde uygulanacağı detayları ile 

açıklanmıştır. Gıda bankacılığı uygulamasıyla gıda, temizlik, giyecek ve 

yakacak madde bağışında bulunan firmalar, bağış yapacak kişi/kurum 

gıda ticareti yapmıyor olsa dahi (elektronikçi, eczacı, telefoncu vs.) 

gıda bankacılığı kapsamında yukarıda bahsedilen malzemeleri gıda 

bankacılığı kapsamında bağışlayabilmektedirler. Buna benzer 

durumlarda;

- Bağışlanacak malzemenin alış faturası bağışçının adına 

düzenlenecektir.

- Bağışlanan mala ilişkin bilgilerin eksiksiz olarak yazıldığı fatura, 

bağış yapılan dernek veya vakıf adına düzenlenecektir. Faturada 

mal bedeli olarak, KDV hariç bağışlanan malın maliyet bedeli 

yazılacaktır. Faturada ‘’İhtiyaç sahiplerine yardım şartıyla 

bağışlandığından KDV hesaplanmamıştır.’’ ibaresinin yazılması 

zorunludur.

Not: Elhamdulillâh; Mehmet Şakir Efendi Külliyesi’ nin ısınma, 
elektrik, su, araç ve günlük ekmek ihtiyacını bir hayırsever 
karşılamaktadır. Bunların dışında olan ihtiyaçlar için 
yardımlarınızı bekliyoruz. 

MUTFAK İHTİYAÇLARI 

İÇİN 

YAPTIĞINIZ 

YARDIMLARI 

VERGİDEN DÜŞÜN!



ZİYARETLERİMİZ
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Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve 

Yardımlaşma Vakfı olarak yaptığımız 

ziyaretler.

KAYSERİ BİRLİK VAKFI’ NI ZİYARET ETTİK

DÜNYA AHISKALILAR TÜRK BİRLİĞİ BURSA MERKEZ ŞUBE 
BAŞKANI PAŞA ALİHAN VE YÖNETİMİNİ ZİYARET ETTİK
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45.www.fsmvakfi.org.tr

ESENLER BELEDİYESİ MİHMANDAR’ IN DİVAN 
TOPLANTISINA İŞTİRAK ETTİK.

BAĞCILAR MÜFTÜMÜZ CELAL BÜYÜK’ Ü ZİYARET ETTİK.

MİLLİ SPORCU VE ANTRENÖR DOĞUKAN AVCI, İBRAHİM ENES 

KÖSTEK VE AHMET BARIŞ KARDEŞLERİMİZ BİZLERİ ZİYARET ETTİ.

KAYSERİ VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’ NDEN
İLHAM ZAFER BEYİ ZİYARET ETTİK.
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BURSA GÜRSU BELEDİYE BAŞKANI SAYIN MUSTAFA 
IŞIK BEY İLE GÖRÜŞTÜK.

BURSA GÜRSU’ DA Kİ TEMSİLCİLİĞİMİZDE YAZ KURSLARINDA 

EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİLER İLE BİR ARAYA GELDİK.

RAVDA KASİDE GRUBUNUN DEĞERLİ ÜYESİ ABDULLAH YAMAN 

VE AYNUR YURDUSEVEN’ İN DÜĞÜNÜNE İŞTİRAK ETTİK.

AHDE VEFA PLATFORMUNUN DÜZENLEDİĞİ 
İFTAR PROGRAMINA KATILDIK
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AV. RIDVAN ASLAN VE ŞUBAT DALGALI’ NIN 
DAVETİNE İCABET ETTİK.

BEYLİKDÜZÜ’ NDE SÜNNET MEVLİDİNE KATILDIK.

AHMET ATEŞ BEYİN DAVETİ ÜZERİNE (DOSTSİAD) DERNEĞİ’ NİN 

DÜZENLEDİĞİ PROGRAMA KATILDIK.

ANKARA’ DA KURAN KURSU ZİYARETİMİZ.
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DENİZLİ’ DE FATİH SULTAN MEHMET VAKFI OLARAK 180 KİŞİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTUK. BAŞTA 

ZEKERİYA KARTAL’ A VE İFTARDA EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR EDERİZ.

BURSA GÜRSU’ DA YENİ AÇTIĞIMIZ TEMSİLCİLİĞİMİZİN KADİR GECESİ MÜNASEBETİYLE 

DÜZENLEDİĞİ PROGRAMA İŞTİRAK ETTİK.
İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SÜLEYMAN SOYLU BEY’ İN İFTAR 

DAVETİNE KATILDIK.
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DEMİR GROUP YÖNETİM BAŞKANI 
MUSTAFA DEMİR İLE GÖRÜŞTÜK.

ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ BAŞKANI SAYIN AHMET POYRAZ 

BEYİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK.

‘’3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’’ MÜNASEBETİYLE TEKİRDAĞ 

KAPAKLI BELEDİYESİ’ NİN KAHVALTI PROGRAMINA KATILDIK.

ERZİNCAN’ DA HIDIR KARTAL HOCAEFENDİ’ NİN 

TALEBELERİNDEN MERYEM LÜTFİ’ NİN CENAZESİNE KATILDIK.
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KAYSERİ ZİYARETİMİZDE İL MÜFTÜMÜZ SAYIN PROF. DR. ŞAHİN GÜVEN BEYİ MAKAMINDA ZİYARET ETTİK.

SULTAN ABDÜLHAMİD HAN’ IN TORUNLARINDAN 

ŞEHZADE HARUN OSMANOĞLU BEYİ ZİYARET ETTİK.

İSTANBUL MÜFTÜSÜ PROF. DR. HASAN KAMİL YILMAZ’ I 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİK.
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GÜRSU MÜFTÜMÜZ MEHMET KÖKTAŞ BEYİ 
MAKAMLARINDA ZİYARET ETTİK.

GÜRSU KAYMAKAMIMIZ MUSTAFA KOÇ BEYİ MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİK.

DOĞU VE GÜNEYDOĞU KÜLTÜR SANAT DERNEĞİ’ NİN DÜZENLEMİŞ 

OLDUĞU İFTAR PROGRAMINA KATILDIK.

ESENLER BELEDİYESİ’ NİN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU SOKAK 

İFTARINA KATILDIK..
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İÇİŞLERİ BAKANIMIZ SN. SÜLEYMAN SOYLU BEYE ÜZERİNDE VAKFIMIZIN 

LOGOSUNUN BULUNDUĞU KALEM HEDİYE ETTİK.

İLAHİYATÇI-YAZAR HIDIR KARTAL HOCAMIZLA GERÇEKLEŞTİRECEĞİMİZ UMRE 

PROGRAMI İÇİN UMRE ADAYLARINI VAKFIMIZDA MİSAFİR EDİP UĞURLADIK.

KAYSERİ VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN FAKİR, 

KİMSESİZ VE YETİM ÇOCUKLAR İÇİN DÜZENLEDİĞİ 

YARDIM PROGRAMINA İŞTİRAK ETTİK.
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İSTANBUL VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’ NÜN 
DÜZENLEDİĞİ PROGRAMA VE İFTARA KATILDIK.

YOZGAT SORGUN YENİ CAMİİ’ DE DÜZENLEDİĞİMİZ 

REGAİP KANDİLİ ÖZEL PROGRAMINA KATILDIK.

FATİH SULTAN MEHMET VAKFI KURUCU ÜYESİ VE TEPEBAĞ HİZMET 

VAKFI BAŞKANI MEHMET AY BEY’ İN İFTARINA KATILDIK.
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ESENLER BELEDİYESİ’ NİN 

DÜZENLEDİĞİ HOCA AHMET 

YESEVİ KÜLTÜR YILI PROGRAMINA 

İŞTİRAK ETTİK.

DOĞU VE GÜNEYDOĞU KÜLTÜR SANAT DERNEĞİ OLARAK YENİKAPI AVRASYA KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİNDE 

DÜZENLENEN KİTAP FUARINDA AKASYA YAYINCILIK STANDINDAKİ İMZA GÜNÜNDE İLAHİYATÇI YAZAR DEĞERLİ HIDIR 

KARTAL HOCAMIZI ZİYARET ETTİK

İNCESU MÜFTÜSÜ SAYIN YAŞAR 

POLAT HOCAYI MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİK.
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5.YIL MESLEK VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ’Nİ ZİYARET ETTİK
MEVLİD PROGRAMLARI İÇİN HAZIRLANAN KASİDE 

GRUBUMUZU ZİYARET ETTİK.

AKASYA YAYINCILIĞIN DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ARAPÇA KİTAP 

FUARINA İŞTİRAK ETTİK.
TEKNOFEST FUARINI ZİYARET ETTİK.
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VAKFIMIZIN SOSYAL VE KÜLTÜREL PROJELERİ KAPSAMINDA TANIDIĞIMIZ 
MİLLETVEKİLLERİMİZE BİR DİZİ ZİYARETLERDE BULUNARAK KENDİLERİYLE 

ÖNEMLİ İSTİŞARELERDE BULUNDUK

ESENLER MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ NURETTİN ARAS’I ZİYARET ETTİK

ESENLER KAYMAKAMIMIZ HEMŞERİMİZ ADİL KARATAŞ BEYİ ZİYARET ETTİK.
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ESENLERDE GENÇLERLE BULUŞTUK

ANKARA İL MÜFTÜMÜZ YUSUF DOĞANI MAKAMINDA 

ZİYARET ETTİK.

AYDIN MİLLETVEKİLİ SAYIN METİN YAVUZ BEY, TEKİRDAĞ MİLLETVEKİLİ 

SAYIN MUSTAFA YEL BEY, YOZGAT MİLLETVEKİLİ SAYIN YUSUF BAŞER 

BEY, KIRKLARELİ MİLLETVEKİLİMİZ SN. SELAHATTİN MİNSOLMAZ 

BEYLERİ ZİYARET  ETTİK.

ESENLER BELEDİYE BAŞKANIMIZ SAYIN 

MEHMET TEVFİK GÖKSU FURARDA AKASYA 

YAYINCILIK STANDIMIZI ZİYARET ETTİK.

.
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İNSANİ YARDIMLAR
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 AFRİKAYA 3000 EŞARP GÖNDERDİK

 60 ÖĞRENCİYE BURS YARDIMI YAPTIK

 SPORCULARA DESTEK OLDUK

 İDLİB’ E YARDIM TIRI GÖNDERDİK

 KURBAN KESTİK

 SU KUYUCU AÇTIK

 MİLLİ SPORCULARA BURS
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İDLİB’ E  YARDIM
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Esenler’den 100 TIR hedefiyle İdlib için 
başlatılan ‘’Haydi Esenler, İdlib İçin Kardeşlik 

Vakti!” Kampanyası’nda toplanan 
yardımlardan oluşan yardım konvoyu için 
Esenler Dörtyol Meydan’ın da saat 14.00’ de 

uğurlama töreni düzenlendi. Düzenlenen 
törenin ardından yardım TIR’ları yola çıkarıldı. 
Vakfımız vesilesiyle İdlib’e gönderilmek üzere 

hayırseverlerin bağışladığı gıda, giyecek, 
içecek, battaniye ve diğer zaruri ihtiyaç 
maddelerini gönderilmek üzere teslim ettik.
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YAZ KURSU 

FAALİYETLERİMİZ
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Yaz tatillerinde kurslar açıp ilmini ehil 
hocalardan almış eğitmenlerimizle  Kur’ân-ı 

Kerîm eğitiminden sûre ezberine; Akâidden
Fıkha; Siyerden değerler eğitimine tüm bu 
temel konularda 100 lerce çocuk eğittik. 

Çünkü sloganımız “Sağlam nesiller, sağlam 
ellerde şekillenir”di. Dini eğitimle de 
kalmayıp çocuklarımızla spor ve gezi 

faaliyetleri de düzenledik.
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ERKEK KASİDE GRUBUMUZ
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Kaside Grubumuz Mevlüt, Düğün, Nişan, 

Kına, Sünnet Taziye gibi özel gün ve 

gecelerde hizmetinizde.
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KADIN KASİDE GRUBUMUZ
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Kaside grubumuz kadınlara özel; Mevlid, 
Sünnet, Nişan, Kına, Düğün, Taziye gibi
Özel gün ve gecelerde Allâh’ ın rızasına 
uygun şekilde sizlere hizmet etmekte…
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GENEL SOHBETLER
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Derneğimizde düzenli aralıklarla 

birbirinden kıymetli hocalar eşliğinde 

akaid’den fıkha bir çok konuda dini 

sohbetler düzenlenmektedir.
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ÖNEMLİ GÜN VE GECE 

PROGRAMLARI
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Önemli gün ve gecelerde halkımızı 
bilinçlendirmek için bol içerikli 
programlar düzenliyoruz. (Mevlid’i Şerif, 
İsra ve Miraç, Regaib Kandili, 
İstanbul’un Fethi, Hicri Yılbaşı, 
Ramadan ve Kurban Bayramında 
bayramlaşmalar)
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RAMAZAN ÖZEL

FAALİYETLERİ
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Ramadanlarda iftar programları ve 
iftar sonrası ilçe meydanlarında 
ramdan etkinlikleri dahilinde stant 
kurup derneğimizi tanıttık. Ve halkımızla 
sahur programları düzenledik.
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KİTAP TERCÜME

ÇALIŞMALARI
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Hocalarımız ve kitap tercüme 
ekibimizle Ehl’i Sünnet Alimleri’nin
orjinal eserlerini  terüme edip 
birbirinden kıymetli eserler ortaya 
çıkardık.
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FSM VAKFI AYASOFYA’ DA 

AŞURE PROGRAMI 

DÜZENLEDİ
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Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı, pandemi döneminde de faaliyetlerine ara vermeden devam ediyor.

Hayırsever vatandaşlarımızın vesilesi ile yurt içinde ve yurt dışında kurban, su kuyusu, gıda, giysi vb. faaliyetlerle 
binlerce ihtiyaç sahibine yardım eli uzatan vakfımız, son olarak Ayasofya Camii ve Sultanahmet Meydanı arasında 10 
Muharrem münasebetiyle Aşure programı icra etti. Binlerce vatandaşa aşure, lokma tatlısı ve su dağıtımı yapıldı. 
Ayrıca yine hayırsever vatandaşlarımızın katkılarıyla Akasya yayıncılıktan "Allâh Mekandan Münezzehtir", "el-Fikhu'l
Ekber", "Behcetun Nazar" "Muhkem ve Muteşabih Ayetler""Bu Kitapta Sen Varsın", "Bunları Biliyor Muydunuz?" ve 
"İsrâ ve Mi'râc" "Peygamberimizin Hayatı" isimli dini kitaplar hediye edildi. 

Programa Fatih Sultan Mehmet Eğitim Yardımlaşma Vakfı ve Vatan Derneği Genel Başkanı Coşkun ŞAHİN ve Yönetimi, 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Fuat BODUR ve Yönetimi, Ravda Derneği Başkanı 
Davut Ökten ve Yönetimi geniş katılım gösterdiler.

Programda basın açıklaması yapan Coşkun ŞAHİN; Fsm vakfı olarak, toplumumuzda birlik beraberlik kardeşlik 
duygularını pekiştirme adına bu gibi manevi değeri yüksek payede olan Aşure, lokma tatlısı ve su dağıtımı gibi hayırlı 
amelleri yapmanın öneminden bahsederek Fsm vakfının hem yurt içinde hem yurt dışında ilmi faaliyetlerinin yanısıra
ihtiyaç sahiblerine de el uzatarak sosyal sorumluluk misyonunu yerine getirdiğini, bunu yaparken de Doğu ve 
Güneydoğu kültür sanat derneği gibi sosyal etkinliklere önem veren bir STK ile bu faaliyeti düzenledikleri için çok 
memnun olduğunu dile getirerek başkan Fuat Bodur’a ve ekibine, Fatih Belediyesine, Emniyet Müdürlüğüne, İ.B.B’ ye, 
programda emeği geçen bütün gönüllü hizmet edenlere ve hayırseverlere çok teşekkür etti.

Doğu ve Güneydoğu Kültür sanat derneği adına konuşan genel başkan Fuat BODUR ise bu mübarek günde 86 yıl 
sonra açılan Ayasofya'nın göbeğinde bu güzel faaliyeti Fsm Vakfıyla birlikte ifa ettikleri için çok mutlu olduğunu, halkın 
bu etkinliğe yoğun bir şekilde iştirak etmelerinden dolayı sevincini beyan ederek bu güzel faaliyetlerin devam 
etmesinin öneminden bahsederek programda emeği geçen başta Fsm Vakfı’ na, Fatih Belediyesine, Emniyet 
Müdürlüğüne, İ.B.B’ ye çok teşekkür ederek sözlerini bitirdi.
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FSM VAKFI 

AFRİKA KURBAN KESİMİ
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Afrika’da ki müslüman kardeşlerimiz için 
sizlerden aldığımız kurbanları kestirdik.
4000 aileye etler ulaştırıldı.
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İstanbul’da ise vekaletini aldığımız 
kurbanları sizin adınıza kestirdik. 
İhtiyaç sahiplerine ve kurslarımızda 
bulunan talebelerimize ulaştırdık.

FSM VAKFI 

İSTANBUL KURBAN KESİMİ



VAKFIMIZIN
DİĞER FAALİYETLERİ İÇİN 
GEREKLİ BAĞIŞ ALANLARI

Bu fonla;

Ülkemizin dört bir tarafında

belirlenen ihtiyaç sahibi

kişilere ulaştırıacaktır.

FİTRE
ZEKÂT
SADAKA

KURBAN, ADAK, 
AKÎKA, ŞÜKÜR 
KURBANLARI 
BAĞIŞI

EVLİLİK
FONU

VAKFIN 
FAALİYETLERİ
İÇİN GENEL
BAĞIŞLAR

MİLLİ
SPORCULARA
BURS

ÖĞRENCİLER
İÇİN BURS
250 TL

İHTİYAÇ 
SAHİPLERİ
İÇİN KUMANYA
PAKETİ
1 PAKET 100 TL
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Bu fonla; maddi durumu iyi 

olmadığından dolayı 

evlenemeyen, ihtiyaç sahibi 

kişilerin evlenmesine katkıda 

bulunulacaktır.



VAKFIMIZIN
DİĞER FAALİYETLERİ İÇİN 
GEREKLİ BAĞIŞ ALANLARI

MENKUL VE
GAYRİMENKUL
BAĞIŞI

YETİM VE İHTİYAÇ 
SAHİPLERİ İÇİN
GİYİM
KAMPANYASINA
BAĞIŞ
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Vakfımız; Türkiye’ nin dört bir tarafında 

‘’Osmanlı Usulü Medreseler’’ inşa etmek 

için gayrimenkullere ihtiyaç duymaktadır. 

Bu vesileyle vakfımıza yapacağınız 

gayrimenkul bağışlarıyla yeni ilim 

merkezleri inşa edilecektir.

Az da olsa damlaya damlaya göl olur 

misali iş yerlerinize koyacağınız 

kumbaralardan elde edilen gelir amaçları 

doğrultusunda ihtiyaç sahibi öğrenciler için 

kullanılacaktır.

İŞYERLERİNE
VE EVLERE
KUMBARA

Yurtiçinde ve yurtdışında

eğitim gören Kur’ân-ı Kerim ihtiyacı olan 

öğrencilere verilecektir.

ÖĞRENCİLER
İÇİN
HEDİYE 
KUR’AN-MUSHAF



VAKFIMIZIN
İNSANİ YARDIM İÇİN 
GEREKLİ BAĞIŞ ALANLARI
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KURBAN, 
ADAK, 

AKÎKA, ŞÜKÜR 
KURBANLARI 

BAĞIŞI

FİTRE
ZEKÂT

SADAKA

VAKFIN 
FAALİYETLERİ
İÇİN GENEL

BAĞIŞLAR

AŞEVİ

KUMANYA

EVLİLİK FONU

Bu fonla; maddi durumu iyi 

olmadığından dolayı 

evlenemeyen, ihtiyaç sahibi 

kişilerin evlenmesine katkıda 

bulunulacaktır.



VAKFIMIZIN
İNSANİ YARDIM İÇİN 
GEREKLİ BAĞIŞ ALANLARI
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Az da olsa damlaya 

damlaya göl olur misali 

iş yerlerinize koyacağınız 

kumbaralardan elde 

edilen gelir amaçları 

doğrultusunda ihtiyaç 

sahibi öğrenciler için 

kullanılacaktır.

CAMİ VE
MEDRESE
İNŞAATI

ÖĞRENCİLER
İÇİN

HEDİYE 
KUR’AN-MUSHAF

SU KUYUSU

YETİM VE İHTİYAÇ 

SAHİPLERİ İÇİN

GİYİM

KAMPANYASINA

BAĞIŞ

SAĞLIK
HİZMETLERİ

İŞYERLERİNE
VE EVLERE
KUMBARA
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EĞİTİM VADİSİ PROJESİNİN AMACI

Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma vakfı olarak; ülkemizin 

şanlı ecdadımızla olan bağlarımızı güçlendirmek ve ecdadımızın geçmişte uyguladığı eğitim 

kültürünü yeniden ihya edip hem manevi ilimlerde hem de dünyevi ilimlerde sağlam, güvenilir, 
vatanını, bayrağını ülkesini seven yetişmiş ehil gençler, ilim ehli âlimler yetiştirmek üzere gönül eri 

hayırseverlerin gönüllü eğitimcilerle bir araya gelerek İstanbul/Çatalca’da bir “EĞİTİM VADİSİ 

PROJESİ” yapmak istiyoruz.

Henüz yeni kurulan Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfımız yapmayı düşündüğü 

bu büyük “EĞİTİM VADİSİ” projesinden önce Yozgat/Sorgun/Gedikhasanlı’da bulunan 
hayırsever işadamı Bilal Şahin tarafından yaptırılan Mehmet Şakir efendi Külliyesinde ilk projesine 

başladı ve elli beş talebesiyle eski usul eğitim metoduyla 2019 öğretim yılında hamdolsun çok 

önemli bir başarı sağladı . Hedefimiz yüzyıllarca dünyada adaletle hükmetmiş ceddimizin 
torunları olarak bu “EĞİTİM VADİSİ” gibi projelerin ülkemizin dört bir yanında yapılmasıdır. 

Özellikle hedefimiz; İstanbul Çatalca’da kurucu üyelerimizden Mehmet Aydın’ın vakfımıza 

bağışladığı 53 dönüm arazide yapmayı düşündüğümüz 2500 Erkek ve 2500 Kız toplam 5000 
öğrencinin ilim tahsil edeceği “EĞİTİM VADİSİ” projesini sizlerin de manevi destekleriyle bir an 

önce hayata geçirmek istiyoruz.
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Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak bizler: ilmin 

öğretilmesi ve öğrenilmesinin en öncelikli konu olduğuna inanıyoruz. Bundan 

dolayı; Vizyon ve Misyon olarak ülkemizin kalkınmasındaki dinamiklerin 

içerisinde bulunmayı arzulayan bir gönüllü birliktelik hareketiyiz. 

Toplumumuzun eğitimde bilgi ve bilinç seviyesini şanlı ecdadımızın geçmişte 

uyguladığı eğitim metoduyla yükseltmeyi, İnançlı, ilimli ve ahlaklı bireyler 

yetişmesine katkıda bulunma adına ivedilikle hedefliyoruz. Sizlerin de bildiği 

gibi geçmişte ecdadımızın yapılanmasında önemli bir mihenk taşı olan 

vakıflar ve dernekler içinde bulundukları toplumu hem maddi hem de manevi 

açıdan yüzyıllarca refah seviyesinde tutmuşlar, kendilerinden sonra gelen 

toplumlara da birçok hayır kurumu ve kuruluşları bırakmışlardır.

Bizlerde bu yolda  “EĞİTİM VADİSİ PROJESİ” ile inançlı, ilimli, ahlaklı ve güçlü bir 

toplum inşasına vesile olmak ,inancımızın bizlere öğrettiği sevgi ve kardeşliği 

,birlik beraberliği yaymak için Kur’ân ve Sünnet yolunda Ehlisünnet çizgisinde 

azami gayret sarf edip sizlerin de, bu yolda bizlere destek olacağınızı ümit 

ederek ve hep beraber, birlik ve beraberlik içersin de bu güzel Ülkemizi, 

Vatanımızı geçmişte ecdadımızın ulaştırdığı muhasır medeniyet çizgisine 

ulaştırma hedefinde bir nebzede olsa katkımız olması Devletimize, Milletimize 

yardımcı olma bağlamında beraber çalışmamızın çok büyük faydalar 

sağlayacağını düşünüyoruz. “Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma 

vakfının” öncülüğünde bu güzel yolda, bu yola sevdalı, bu yola gönül vermiş, 

her birinin gönlü insanlara hizmet için yanan, zoru zor olarak görmeyen ve 

azimkâr kişiliği olan kıymetli hayırseverlerle ve gönüllü eğitimcilerle birlikte sizleri 

de aramızda görmekten ve bu şerefli yolda birlikte yürümekten mutluluk 

duyarız.
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ÇATALCA EĞİTİM VADİSİ PROJESİ BÖLÜMLERİ

Kreş, Anaokulu, Özel İlköğretim ve Ortaokulu, Özel Lise Eğitim Kurumları
Çatalca Eğitim Vadisi projesi kapsamında Milli Eğitime bağlı olarak özel okullar inşa edeceğiz. Okul öncesi  
Kreş, Anaokulu, Özel ilköğretim ve Ortaokulu, Özel İmam Hatip Lisesi, Özel donanımlı Teknoloji lisesi, Özel Spor 

lisesi Kurumları projede yer almaktadır.

Hafızlık Eğitim Merkezi

Yüce Kitabımız Kur’ân-i Kerimi öğrencilerimiz hafızlık eğitimi kapsamında tamamlayarak dönem sonunda 
hafızlık belgesini alabileceklerdir. Ayrıca , Çatalca eğitim vadisindeki eğitim kurumlarında okul beraberinde 
eğitimi devam eden öğrencilerimizden isteyenlere de hafızlık eğitimi de verilecektir. Bu eğitim hem kız hem 

de erkek öğrenciler için olacaktır.

İslâmi İlimler Eğitim Merkezi (İ.İ.E.M)

Burada ilim alacak öğrenciler, normal okul eğitimlerini açıköğretimden tamamlayarak Osmanlıda uygulanan 
eğitim usulu ile Kur’âni Kerim, Akaid, Kelâm, Hadis, Tefsir, Fıkıh, Sarf, Nahv, Kırâat, Tecvid vb diğer ilimleri tahsil 
edecek. Bu Eğitim Vadisi projesi ile bir çok ilmi altyapıya sahip olacak öğrencileri eski alimlere verilen dini 

ilimlerle güçlendirerek onları ülkemizin manevi eğitimine katkı sağlayacak birer alim olarak yetiştirip, hem 
ülkemize hem devletimize hem de Diyanetimize yardımcı olmayı hedeflemekteyiz.

Dil Eğitim Merkezleri (Arapça, Osmanlıca, İngilizce ve Diğer Diller)
Çatalca “Eğitim vadisi “projesi kapsamın da eğitim gören Kuran kurslarında ve okullarda okuyan gençlerimiz 
en az üç dili Arapça, Osmanlıca, İngilizceyi ana dilleri gibi konuşacak seviyede eğitim alacaklar. Bu dillerin 

dışında başka dillerde öğrenme olanağı bulabileceklerdir. Ayrıca bu dil merkezleri sadece eğitim vadisi 
projesi kapsamında okuyan öğrencilere yönelik değil aynı zamanda dışardan gelen öğrencilere de hitap 
edecek, dil konusunda Ceddimiz Fatih Sultan Mehmet Han Hazretleri gibi birçok dili konuşabilen donanımlı bir 

şekilde yetişmiş bireyler olmalarına olanak sağlamaya çalışacağız.
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Çok Amaçlı Kültür Merkezi
İçinde 2500 kişilik konferans ve 1000 kişilik iki büyük konferans salonu olacak. Konferans salonunda çok amaçlı 

kullanılabilen 2000 kişi kapasiteli düğün salonları, alt kat ise otopark olacak. Ayrıca kültür merkezinde 
devletimiz’le, halk eğitim merkezleriyle birlikte ortak kişisel gelişim kursları düzenleyeceğiz. Bunun için kültür 
merkezi bünyesinde ayrı ayrı sınıflar inşa edilecek. Kişişel eğitimler için dil kursları, hat sanatı, el sanatları, 

diksiyon kursları, Tasarım kursları, El becerileri, bilim teknolojileri vs alanlarda eğitimler olacak.

Fatih Sultan Mehmet Camiisi

Külliyemizde eğitim gören talebelerimizin camii kültürüne alışmaları için toplu bir şekilde vakit namazlarını 
kılabilecekleri 10.000 kişilik büyük bir camii yapılacak. Ayrıca cami bünyesinde oluşturulan kurslarda 
diyanetimizle birlikte bölge halkının da istifade edebileceği dini ve mesleki eğitimler  verilerek halkımızın 

eğitimine de katkı sağlanacak. 

Şadırvan ve Wc

Külliyemizde eğitim alacak olan binlerce ilim talebesinin daha rahat ve ferah bir ortamda abdest alabilmeleri 
için büyük bir şadırvan veya şadırvanlar yapılması planlanmaktadır. Ayrıca Bayan ve erkekler için modern 
şartlara uygun wc’ler yapılacaktır.

Sağlık Ocağı
Hem Eğitim Vadisi Projesi hem de çevre halkın ihtiyaçları için sağlık ocağı projesi olacak.

Aşevi – Fırın
İlk etapta Külliyenin günlük yemek ihtiyacını karşılaması hedeflenmektedir. Aynı zamanda Aşevi bünyesinde 

kurulacak olan fırında günlük sıcak ekmek ihtiyacı karşılanması düşünülmektedir. Yaklaşık kapasite 10000 kişilik 
yemek ve 10000 ekmek olarak altyapısı öngörülmekte.
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Çok Amaçlı Spor Kompleksi
Olimpik Yüzme Havuzu ,Futbol, Basketbol, Güreş, Tenis, Masa tenisi, Okçuluk, Karate, Kondisyon ve Fitnes

salonu, Halter, vb spor merkezlerinin olacağı bir spor kompleksi projesi.Bu çok amaçlı spor kompleksinden 
halkımızda istifade edebilecektir. 

Sosyal Alanlar
Eğitim Vadisi Proje alanında  sürekli ve süreli eğitim gören öğrencilerimizin sosyal aktivite yapmalarına olanak 
sağlayacak olan sosyal alanlarımız bünyesinde; okuma salonlarımız, piknik alanı, yürüyüş alanları, hobi 

alanları vs gibi yerler olacak.

Yatılı Yurtlar(Kız,Erkek)

Ayrı ayrı olmak üzere yatılı kız –erkek öğrenciler için yurtlar yapılacak. Yurtların en alt katları yemekhane 
olacaktır. En az 1000’er kişilik yurt olacak 2 adet.

Misafirhane ve Öğretmen Lojmanları
Eğitim Vadisi projesi kapsamında Medresede ve eğitim kurumlarında eğitici olan kişilere özel lojmanlar inşa 
edilecek. Kalmak isteyen buralarda kalabilecek. Ayrıca dışardan gelen misafirler içinde kalacak yerler 

yapılacaktır.

Acil Müdahale Merkezi

Yurtiçi ve yurtdışında yaşanabilecek  afetlere hızlı ve yerinde müdahale edilmesi amacıyla kapalı bir alan 
olacak. Bu alanda acil durumlarda ihtiyaç duyulacak her şey hazır tutulacak.

Kütüphane(Digital ve Normal)
İslami İlimlerin her alanında muteber ve güvenilir eserlerin yer alacağı kütüphanemizden öğrencilerimizin yanı 
sıra bölge halkı da istifade edecektir. Kütüphanemiz digital kütüphane olarak’ta hizmet verecektir.

Otopark
Eğitim Vadisi olarak inşa edilecek yerin altı komple otopark, soğuk hava depoları, ve zor zamanlarda sığınma 

alanları olarakta kullanılabilir.
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YAPILMASI PLANLANAN 

EĞİTİM VADİSİ PROJESİ İÇİN ŞİMDİDEN 

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

Euro ve dolar hesapları için SWİFT kodu: ZKBATRIS

İban No:
TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01
TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03 (USD)
TR97 0020 9000 0050 2312 0000 04 (EUR)

Şube : 34 - Beyazıt

Hesap No: 502312-1

Hesap Sahibi: FATİH SULTAN MEHMET EĞİTİM VE YARDIMLAŞMA VAKFI

DETAYLI BİLGİ İÇİN

0 (212) 508 14 53 
0 (501) 508 14  53







Fatih Sultan Mehmet 

Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 

ATIŞALANI CAD. NO:20 

OSMANLI İŞ MERKEZİ KAT: 4 

ESENLER / İSTANBUL

0 (212) 508 14 53 / 0 (501) 508 14  53

www.fsmvakfi.org.tr


